
（第1号様式）

1 平間造園㈱ 円

2 ㈱丸蔵 円

3 ㈱いずみガーデン 円

4 ㈱緑建産業 円

5 ㈲岩戸造園 円

6 ㈱翠光園 円

7 ㈱ホッカイコーポレーション 円

8 ㈱北開土木

9 ㈱ハピネスＷＯＯＤ

10

一者特命の
随意契約と
した理由

　件名 令和７年度 旭川空港制限表面支障木伐採業務委託

2,500,000

2,300,000

辞退

辞退

2,600,000

2,600,000

2,450,000

2,550,000

2,700,000

入札（見積）日時 令和7年6月10日(火)午前10時00分

業者名 第１回 第２回
入札等の
執行状況

契約金額 2,530,000円(うち取引に係る消費税及び地方消費税230,000円)

契約期間 令和7年6月16日から令和7年9月15日まで

契約担当課 地域振興部交通空港課

入札（見積）結果

入札（見積合せ）結果調書

　契約方法
及び根拠条項

指名競争入札
地方自治法施行令第167条第3号

契約の相手方
旭川市南7条通21丁目1967番地
株式会社ホッカイコーポレーション　代表取締役　池生　之弘

落札


